



- زندگی سلام
- شنبہ
- فروردین ۱۴۰۵
- ۱۵ شوال ۱۴۴۷
- ۴ اپریل ۲۰۲۶
- شماره ۳۳۳۰

15

[illegible][illegible][illegible]

برابر رای شماره ۹۸۹۳/۱۴۰۵/۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۶/۱۲/۱۸ قیادت اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه یا عارض متناقض اگهی / خنادر رای زاده فرزند محمد علی / بشماره ششاسنامه ۸۹ صادر از مشهد در ششده یک قطعه زمین مرزوبی با کپری کشاورزی و به مساحت ۱۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳ اصلی واقع در اعیان مشیف اقلی خراسان سرخوش ۱۴۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو در خیابان ۱۴۳ و مالک رسمی اگهی / خنادر رای زاده پاری / مرزور کرده است و به منظور اعلای عموم عترت در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند یا توانست در اعتراضات اعلی اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و یا از رسیدن ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعلی اگهی خود ادخا داشته خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. بجهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت ملادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۱/۱۵

بمیر پائانی رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۷۵۸۳۳

برابر رای شماره ۴۰۴۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ هیات اول دوم/موسسه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای خاتم خدمت ایزد علایح فاقد شماره به شناسنامه ۱۳۹۷۱ شماره ۸۴ مشهد در مشهد در شد.گذاشت یک باب معارض ساختمان ۱۳۹/۱ متر مربع فرستی از یک پلاک ۱۳۹۷۱ فرعی از ۱۳۹۷۱ متر مربع در اراضی بحر آباد خراسان رضوی، بخش ۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از ملک رسمی آقای خاتم خراب بابانی پهلوانو خراسان گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۲۰ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور احکام ملکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به این محکمات مدت دو متر از خود را به این اداره نمایند و پس از اخذ رسید، مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات و درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بهیچای این صورت امتداد ثبت مذکور و صدور محصول اعتراض طبق طریق مراتب مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵

تاریخ انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر انبساط در رئیس ثبت اسناد و املاک

تعیین تکلیف وضعیت نبی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی - اداره ثبت اسناد و املاک زرخان

بخش ۴ زرخان از محل ملکیت مشای خود متقاضی ۲- محمد باقر حیدری فرزند موسی در شش دانگ ۳۵۳/۹۱ متر مربع از پلاک یک قطعه بهای به مساحت ۷۷۸ متر مربع از ۱ اصلی بخش ۴ زرخان از محل ملکیت علی حیدری فرزند غلامعلی ۱۰ علی بابا حیدری فرزند علی قدرت اله در شش دانگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت ۳۷۵/۵ متر مربع از پلاک ۱۴۳ اصلی بخش ۴ زرخان از محل ملکیت قطعه مزرعی و اراضی حیدری ۲۲- مهدی نیکزاد فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت ۳۵۳/۹۴ متر مربع از ۱ اصلی بخش ۳ زرخان از محل ملکیت ابوالقاسم باغبانی و علی باغبانی ۱۰ حسینعلی باغ به مساحت ۱۲۵۵/۹۴ متر مربع از پلاک ۵۳ اصلی بخش ۴ زرخان از محل ملکیت ربیبه سوغدی فرزند غلامحسین ۱۱- حیدرصاد حیدری فرزند علی در شش دانگ یک قطعه بهای به مساحت ۳۳۳/۷۵ متر مربع از پلاک یک قطعه ۱۸۱ متر مربع از ۱ اصلی بخش ۴ زرخان از محل ملکیت حسین ایروانی فرزند عباس ۱۲- تقیعل باغبانی فرزند مصطفی در شش دانگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت ۱۴۳۸/۱ متر مربع از ۱ اصلی بخش ۴ زرخان از محل ملکیت

۳۳- فاضله مجدی فرزند رجیعی در ششداگ یک قفقه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰/۱۲ مربع از پلاک ۱۴۴ بخش ۳ زربزان از محل مالکیت سید اسماعیل قدمگاهی فرزند سید ابراهیم ۲۴- مدتیقه کاریزتوق فرزند علی در ششداگ یک قفقه باغ به مساحت ۱۲۲۴۷/۵۸ مربع از پلاک ۳۳۶ فرعی ۱۱ اصلی بخش ۳ زربزان از محل مالکیت فاضله قدمگاهی ۲۵- امیر حسن بایغینی فرزند رضا در ششداگ دو قفقه باغ به مساحت های ۶۴۸۹/۹۷ و ۵۱۳۱/۹۹ مربع از پلاک ۱۱۳ اصلی بخش ۳ زربزان از محل مالکیت علی امیر چناری فرزند حسین ۲۶- همایون اسدی زاده فرزند قربان در ششداگ یک قفقه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۴۶/۰۲ مربع از پلاک ۱۳۴ اصلی بخش ۳ زربزان از محل مالکیت حسین رحمانی فرزند علی امیر مرز گردیده است فاضله به منظور اطلاق عموم امری در دو نوبت به اندازه ۱۵ روه کهگی میوشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار ایداره هیه به مدت دو ماه اعتراض خود را به استناد اوراق تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات، دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند. است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۲۸/۳۴ متر مربع از پلاک ۳۶۸ فرعی از ۲ اصلی تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۷

رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان - اسماعیل رحمتی

[illegible][illegible]

آکھي موضوع مادمه ۳۰ قانون و مادمه ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ٿيئي و اراشي و ساختماني قانون سند رسمي مستقر در واحد ٿيئي حوزہ عملت ملک مشهور تابعه در تصرفات مالکانه با معارض قضائتي اقلي خزانہ ميچيد رنگين روبرو خزير لاء سند رسمي سلسلہ شماره ۳۴۷۹۲ صادره از قوتان در ملکت بفتح دنگ ضلع از ششگلان به با ساختمان به ساختمان ۱۲ متر مربع قسمتي از پلاک ۱۹۱۲۱ فرعي از ۱۳ واقع در اراضي بخارايل خراسان رضوي بخش ۱۳ حوزہ ثبت ملک مشهور تاجچه دو خريداري از ملک رسمي اقلي خزانہ تلمسجين خراسان رضوي بخش ۱۳ حوزہ ثبت ملک مشهور اطعمه مرابتي ۱۹۱۲۱ در نوبت به فاصله ۱۵ روز آکھي مي شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اقلي آکھي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، طرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض اخذ دواؤست خود به مراجع قضائي تقديم نمایند. بھيتد بہ صورت تقشاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت مدار خواهد شد تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

[illegible][illegible][illegible][illegible]

176057

[illegible][illegible]

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بازیر رای شماره ۹۰۹۸۷/۱۴۰۴/۳۰۶۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ هیات اول /دوم/ موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بیا معارض متقاضی اراضی /خاتم مسکن جلدانی اصله ثبت در دفتر عباسی /بقلمار شماره ۵۵۱ صادره از مشهد در ششده یک قطعه زمین مورزی با کاربری رازی با مساحت ۳۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۵۱ قرعی از / اصلی واقع در اراضی پسر احمد خراسان سرخ پوش / حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای /محمد مصطفی صمد پور / خرم کرده است و بدین منظور اعلام عموم را متب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی اراضی و معدن و معادن اراضی خود را به این اداره تسلیم و از اخذ سند صرف تکیه عام از تاریخ تسلیم اراضی خود داخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای ثبت مذکور و عدم وصول اراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی- رئیس ثبت امداد و املاک

۱۷۵۴۴

برابر رای شماره ۰۵۰۰۱۰۳۵۰۰۱۴۰۴۰۶/۱۴۰۴/۰۶/۰۸ هیات اول درموسی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در صورتات مالکانه بلا معارض قضائیه آقای خادم حسن بزرگهمر فردنزدین بنهارم ششماهه ۲۵۷ مداره دو قویان در تمامات یک دشت مشاع از ششدهشت امار با ساختمان به مساحت ۸۰ متر مربع قسمتی از بابک ۱۴ فرعی ا ۱ اصل واقع در اراضی پیرایاد خراسان فروردین ۱۳۵۱ جزء ثبت ملک مشاع خود ناحیه دو خراسانی از ملک اصلی آقای تاجعلیسمین هفتان قار مرزور کرده باشد. لذا به منظور اعلام علوم مراتب ۱۴ فرعی ا در نوبت به فاصله ۱ روز از گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اعتراض به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود ادخا وخواست خود را به مراجع قضائیه تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض قابل قرائت از سند مالکیت مدرم خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر یاشانی - رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۳۵۸۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون زمین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی

برابر ارشاد شماره ۹۴۴۵۰۳۶۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ هیات اول / دوم موسوم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانها فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه با اعراض ضمنی از حق استبداد علی پایه فرزند محمد بشماره شایعهنامه ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ صادره بر کالات در ششدانگ یک قطعه زمین مرزی با گریز کشاورزی به مساحت ۱۰۰/۰۶۸۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی کمره خراسان رضوی، بخش ۱ مشهد مقدس و خریداری از کار رسمی آقای ولی اکبری دلاوری متحر گردیده است بدین منظور اعلام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله سه روز از آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به مدعور سند مالکیت متقاضی اعتراض ادعا داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند از تاریخ رسیدن طرف مدت یک ماه از تاریخ اولین اعتراض اندکدولت خود را به مراجع قضایی منعقد نمایند. بجهت اطلاع در صورت تقاضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ و تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

نشر یثباتی - رئیس ثبت اسناد و املاك

۱۷۵۸۱۲

[illegible][illegible]

176191

تبلیغ باید متمایز بودن محصول، انست به سایر رقبا، نشان دهد.